[image: image1.png]

                                                                     Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

От  20.11.2023 №99
р.п. Шимск
	Об утверждении границ территориального общес-твенного самоуправления в Шимском городском поселении

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 13 Устава Шимского городского поселения, Положения о территориальном общественном самоуправлении в Шимском городском поселении утверждённым Советом депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2012 № 174 Совет депутатов Шимского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Мстонские ерши»  в д. Мстонь  (количество проживающих 15 человек)  согласно Приложения

Глава  поселения                                                 А.В.Харитонов

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 20.11.2023 года №99

П Е Р Е Ч Е Н Ь

 территорий создаваемого территориального общественного  самоуправления (ТОС) «Мстонские ерши» в Шимском городском поселении

	№

территорий ТОС
	Описание границ территорий.

Наименование улиц и номера домов, входящих в состав территорий ТОС

	1
	2

	1.
	Д.Мстонь:  ул.Дорожная №домов 25,31,57,65, ул Заречная № домов 2,4,20,30,44,48